ZARZADZENIE Nr OR.1.0050.94.2023
BURMISTRZA GOGOLINA
z dnia 19 maja 2023 r.

w sprawie dokonania zmian w budzecie oraz planie finansowym wydatkéw Gminy Gogolin

na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2023 .
poz. 40 i 572) oraz art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U.z2022r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964 i 2414 22023 r. poz.412 i 658) zarzadzam,

co nastepuje:

§ 1. Wuchwale Nr LIX/636/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Gogolin
na 2023 r. wprowadza si¢ nastepujace zmiany:

1) zmniejsza si¢ budzet po stronie wydatkéw

w tym:
Dzial

Rozdzial

Rozdzial

Rozdzial

Rozdzial

Rozdzial

Dzial
Rozdzial

Dzial
Rozdzial

801

80101

80103

80120

80148

80195

851
85154

852
85219

Os$wiata i wychowanie

w tym:

Szkoly podstawowe

Wydatki biezace

W tym:

Wydatki zwiazane z realizacjg ich statutowych zadan

Oddzialy przedszkolne w szkolach podstawowych
Wydatki biezace

w tym:

Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan

Licea ogolnoksztalcgce

Wydatki biezace

w tym:

Wydatki zwigzane z realizacja ich statutowych zadan

Stolowki szkolne i przedszkolne

Wydatki biezace

w tym:

Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan

Pozostala dziatalnosé

Wydatki biezace

w tym:

Wydatki zwigzane z realizacja ich statutowych zadan

Ochrona zdrowia

Przeciwdzialanie alkoholizmowi

Wydatki biezace

w tym:

Wydatki zwigzane z realizacja ich statutowych zadan

Pomoc spoleczna

Osrodki pomocy spolecznej

Wydatki biezace

w tym:

Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan

w kwocie
w kwocie

w kwocie
w kwocie

w kwocie

w kwocie
w kwocie

w kwocie

w kwocie
w kwocie

w kwocie

w kwocie
w kwocie

w kwocie

w kwocie
w kwocie

w kwocie
w kwocie

w kwocie
w kwocie

w kwocie
w kwocie
w kwocie

w kwocie

w kwocie

261 860 zi
246 800 zi

171 800 zk
171 800 zt

171 800 zt

43 700 z1
43 700 zt

43 700 zt

15000 zt
15 000 zt

15 000 zt

9 300 zt
9300 zt

9300 zt

7 000 zi
7 000 zt

7 000 zt
4 000 zt
4 000 zt
4 000 zt

4 000 zt
8 000 zt
8 000 zt
8 000 zt

8 000 zt



2) zwigksza si¢ budzet po stronie wydatkow

w tym:

Zadania wlasne

Dzial 801

Rozdzial 80120
§ 4300

OS$wiata i wychowanie
Licea ogolnoksztalcace
Zakup ustug pozostatych

C. Centrum Uslug Spolecznych w_Gogolinie

1) zmniejsza si¢ budzet po stronie wydatkow

Ochrona zdrowia
Przeciwdzialanie alkoholizmowi
Zakup ustug pozostatych

Pomoc spoleczna
Osrodki pomocy spoleczne;j
Zakup energii

Pozostale zadania w zakresie polityki spoleczne;j
Pozostala dzialalno§¢

Swiadczenia spoteczne

Zakup ustug pozostatych

2) zwigksza si¢ budzet po stronie wydatkow

w tym:
Zadania wlasne
Dzial 851
Rozdzial 85154
§ 4300
Dzial 852
Rozdzial 85219
§ 4260
Dzial 853
Rozdzial 85395
§ 3110
8§ 4300
w tym:
Zadania wlasne
Dzial 851
Rozdzial 85154
8§ 4700
Dzial 852
Rozdzial 85219
§ 4280
§ 4700
Dzial 853
Rozdzial 85395
§ 3110
§ 4210

Ochrona zdrowia

Przeciwdzialanie alkoholizmowi

Szkolenie pracownikéw niebgdacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

Pomoc spoleczna

Osrodki pomocy spoleczne;j

Zakup ustug zdrowotnych

Szkolenie pracownikéw niebgdacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej
Pozostala dzialalno$é

Swiadczenia spoteczne

Zakup materialow i wyposazenia

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania.

w kwocie

w kwocie
w kwocie
w kwocie

w kwocie

w kwocie
w kwocie
w kwocie

w kwocie
w kwocie
w kwocie

w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie

w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie

w kwocie
w kwocie

15 000 z

15000 z1
15000 zi
15 000 zt.

15 060 z1

4 000 zt
4 000 zi
4 000 zt

8 000 zi
8 000 zt
8 000 zt

3 060 zi
3060 zt
3000 zt

60 z1;

15 060 z1
4 000 zt
4 000 z1
4 000 zt
8 000 z1
8 000 zi
3000 zt
5000 zt
3060 zt
3060 z1

3 000 zt
60 zt.



